
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2703689

Prodej bytu 3+1, OV, Jihlava, ul. Na Kopci

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 3+1 v Jihlavě, ul. Na Kopci
ČÍSLO ZAKÁZKY: 848849 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Jihlava, Na Kopci

Prodej bytu 3+1 v Jihlavě, ul. Na Kopci

Nabízíme k prodeji částečně zmodernizovaný byt 3+1 v
revitalizovaném panelovém domě. Tento byt je ideální volbou pro
ty, co hledají pohodlí městského života v těsné blízkosti přírody. Byt
se nachází kousek od malebného lesoparku, který je ideální pro
odpočinek a relaxaci.
Pro Vaše každodenní návštěvy je v poblíž nákupní středisko, školy
a další občanská vybavenost. Snadná dostupnost dálnice je další
výhodou, která usnadňuje cestování do práce nebo na výlety.
Byt je částečně zmodernizovaný, což Vám poskytuje skvělou
příležitost přizpůsobit si ho podle svých představ a vytvořit tak svůj
vysněný domov. Neztrácejte čas a přijďte si prohlédnout tento byt,
který by mohl být Vaším novým domovem! Právní a finanční služby
jsou součástí našeho realitního servisu.
Zavolejte nám a domluvte si prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 4 305 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 8

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

Umístění objektu klidná část obce

Topení Ústřední - dálkové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2703689

Prodej bytu 3+1, OV, Jihlava, ul. Na Kopci

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok kolaudace 1989

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 74

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Realitní makléř

Beneš Radek
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


